Ibidem. 8.  
Luca. 17.  
Marth. 25.  
Ibidem. 21.

Ibidem. 13.

ipse Christus dicitur regnum Dei secundum illud, Si ego in digito Dei eijcio dæmonia, profecto peruenit in vos regnum Dei. Adueniat igitur regnum tuum, id est, veniat regnum ad regnum, militans ad triumphans, id est, regnum tuum adueniat, id est, ad videndum te veniat, ut regnum fidei ad regnum transeat speciei, quoniam hæc est vita æterna, ut cognoscant te solū verum Deum, & quem misisti Iesum Christum, quasi diceret: Da nobis spiritū intellectus, quomundati corde, intelligamus te in præsentiregnare per fidē, ut in futuro te videamus regnantem in nobis per speciem. Quod est contra gulam, de qua dicit propheta: Quia vinū & ebrietas aufert cor. Tunc cognoscemus sicut & cogniti sumus, videntes non per speculum in enigmate. Sed tunc facie ad faciem videbimus Deum Deorum in Sion.

Ibidem. 14.  
Adueniat regnū tuum.

Ioan. 12.

Osee. 4.  
1. Corin. 13.

¶ De sanctificatione nominis. CAP. XXX.

Sanctificetur nomē tuū. Nomen patris quatuor sanctificatur modis in filiis, duobus in via, & duobus in patria. In via per efficientiam & perseuerantiam, In patria per consummationem & ostensionem. In via nanq; nomē patris sanctificatur in filiis, quando sanctificatiōis effectum operatur in eis, vel quādo sanctificatio quam acceperunt in nomine patris perseuerat in illis. In patria verò nomen patris sanctificatur in filiis, quia sancitur & confirmatur in eis,

Sanctificetur nomē patris in filiis, tum in via, tū in patria.

V 4 vt nun-

# INNOCENTII. PP.

ut nūquam possint à filiationis gratia separari.  
 Hic enim quasi mobile manet nomē patris in  
 filijs. Nam & Iudas quandoq; fuit filius, quādo  
 que nō fuit. Pro qua possibilitate manēdi dixit  
 apostolus, Castigo corpus meum & in seruitu  
 tem redigo, ne fortè cū alijs prædicauero, ipse  
 reprobuse efficiar. Ibiq; nomen patris sanctifica  
 tur in filijs, quia tales ibi sunt filij, in quibus pa  
 ter sanctus apparet, tunc erūt manifesti qui nūc  
 sunt occulti secūdu illud: Nos insensati vitam  
 illorum æstimabamus insaniam, & finē illorū  
 sine honore. Ecce quomodo cōputati sunt in  
 ter filios Dei, & inter sanctos fors illorum est.  
 Quasi dicat. Da nobis spiritum sapiētiae prout  
 dicitur à sapore, id est, incunditatem internam,  
 vt gustemus quā suavis est dominus, generā  
 tem in nobis pacem, id est, motuum interiorū  
 quietem, vt caro non cōcupiscat aduersus spiri  
 tum, quia non est pax ossibus à facie peccatorū  
 vt ita sanctificet nomē tuū. i. pater in filijs qua  
 tenus in præsentī difficile, in futuro nequaquā  
 à filiationis gratia separentur. Quod est manife  
 stè contra luxuriam, qua qui laborat non iocū  
 datur in Deo, id est pacem Dei non habet, fi  
 lius Dei non est, sed iumento assimilatur, quia  
 quasi iumētum in stercore suo computrescit.